
N.I.

ADMINISTRAÇÃO

DA SUB FROTA

W
.C

.

D
.M

.L
.

6
.
2

8

2.88

1
.
9

7

2.89

3
.
3

4

5.34

5
.
6

1

2.02

3.47

2
.
1

5

1.52

1.81

1
.
1

6

3.48

2
.
0

0

5
.9

0

7
.
0
9

5.2
1

GARAGEM DAS

AMBULÂNCIAS

0,70x2,10

0,70x2,10

0,70x2,10

0,70x2,10

0
,
7

0
x
2

,
1

0

0
,
7

0
x
2

,
1

0

0
,
7

0
x
2

,
1

0

0

,

7

0

x

2

,

1

0

0

,

7

0

x

2

,

1

0

0

,

7

0

x

2

,

1

0

C
I
R

C
U

L
A

Ç
Ã

O

WC

DEPÓSITO

ZELADORIA

DEPÓSITO

ZELADORIA

N.I.

N.I.

B

A

A

B

2.02

PROJEÇÃO DA COBERTURA

PROJEÇÃO DA COBERTURA

P
R

O
J
E

Ç
Ã

O
 
D

A
 
C

O
B

E
R

T
U

R
A

GLP 45 Kg

EDIFICAÇÃO COBERTA POR PROTEÇÃO DE HIDRANTES E SISTEMA

DE ALARME DA EDIFICAÇÃO 04 (ARQUIVO)

HIDRANTE 029 VER FOLHA 12-20

6KG

20B:C

6KG

20B:C

OS EXTINTORES ATENDEM A

TABELA 3 DA IT 28/2011

3
.
4

0
0

.
9

7

PISO CERÂMICO

+0.10

T

E

L

H

A

 
D

E

 
F

I
B

R

O

C

I
M

E

N

T

O

PISO

CLASSE II-A

COBERTURA

CLASSE II-A

+0.10

PISO CERÂMICO

2
.
7

0

3
.
3

9

3
.
8

2

4
.
5

9

PISO CIMENTADO

TELHA DE FIBROCIMENTO

TELHA DE FIBROCIMENTO

PISO CIMENTADO

LAJE DE CONCRETO

TE
LH

A
 D

E
 FIB

R
O

C
IM

E
N

TO

PISO CIMENTADO LISO

0.00 0.00

COBERTURA

CLASSE I

COBERTURA

CLASSE I

COBERTURA

CLASSE I

PISO

CLASSE I

PISO

CLASSE II-A

TETO/FORRO

CLASSE I

PISO

CLASSE I

GPS ENGENHARIA AMBIENTAL E SEG. DO TRABALHO


